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
stan deweloperski, działka

430.000 zł 

dom – Kraków, Dębniki, Skotniki
5 pokoi, 160 m2-170 m2, działka 3 a, 
stan surowy, bliźniak

480.000 zł

dom - Grajów gm. Wieliczka
190 m2, działka 6 a, stan deweloper-
ski, dom wolnostojący z pięknym 
widokiem

470.000 zł 

dom – gm. Wielka Wieś, Giebułtów
4 domy w zabudowie bliźniaczej, 
osiedle zamknięte

od 399.000 zł 

dom - Raciborowice, gm. Micha-
łowice 6 pokoi, 225 m2, działka 3 a, 
nowy, wykończony

499.000 zł 

dom – rejon Dobczyc 8 pokoi, 
345 m2, działka 11 a, wolnostojący, 
do wejścia, z ładnym widokiem

380.000 zł 

działka - Bibice, gm. Zielonki
8,55 a, budowlana

157.000 zł

działka – Michałowice
12 a, budowlana, z mediami

90.000 zł

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

oferta na  
wyłączność

oferta na  
wyłączność
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OFERTY WSZYSTKICH  

LICZ CY  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU. 

ŚRÓDMIEŚCIE  
GRZEGÓRZKI
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Cena od 7500 zł/m2 

 
KONTAKT:  Paweł Tor 

 510-518-248

WIELICZKA
Domy 4-pokojowe,  
p.u. 107 m2, działka 1.5 – 3 a
Cena 360.000 zł 

Kontakt:  Piotr Kudła 
 500-673-615

STARE MIASTO  
- UL. SZLAK 
Mieszkanie 2 pok., po remoncie, 
50 m2, idealne pod inwestycję
Cena: 285.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk  
 509-907-533

RUCZAJ  
- UL. CHMIELENIEC 
Mieszkanie 3 pok., 68 m2,  
do wejścia, rozkładowe, słoneczne
Cena: 435.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer  
 518-706-583

KRAKÓW, PRĄDNIK BIAŁY 
– OS. MOZARTA 
Mieszkanie 2 pok., 55 m2,  
nowe budownictwo
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek  
 505–110–150

PODGÓRZE, ZABŁOCIE
Mieszkania 1,2,3,4,5-pokojowe 
Cena od 6500 zł/m2  

 

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 518-706-552

CZYŻYNY - DYWIZJONU 
303 
Mieszkanie 1 pok., bardzo wysoki 
standard, 38 m2, 2010 rok, balkon
Cena: 265.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko  
 501-227-010

KRAKÓW, RUCZAJ  
- UL. CHMIELENIEC 
Mieszkanie 3 pok., 72,7 m2,  
nowe budownictwo, 2007 rok
Cena: 498.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka  
 515-234-864

KRAKÓW, PŁASZÓW  
– UL. PŁASZOWSKA 
Mieszkanie 2 pok., 52 m2, wysoki 
standard, miejsce postojowe
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BRACIA-SADURSCY.PL
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telefon : +48601420020 
e-mail: piotr@slupek.eu 
adres strony: www.krakow308.pl

Nieopodal Uniwersytetu Jagiellońskiego, Akademii 
Górniczo-Hutniczej i Uniwersytetu Rolniczego.  
W pobliżu przystanki autobusowe i tramwajowe.  
Kamienica monitorowana całodobowo na zewnątrz  
– od ul. Czystej i wewnątrz od podwórka.

Lokal o powierzchni ok. 50 m2, wysokości 3,65 m, składa 
się z: salonu z aneksem kuchennym i balkonem; sypialni; 
łazienki i kilku garderób. Okna usytuowane od strony cichego 
i zadbanego podwórka - ogrodu, skierowane na południowy-
wschód. 

Wyposażenie: Centralne ogrzewanie - miejskie, ciepła 
woda użytkowa - miejska, budynek bez gazu. Apartament 
całkowicie umeblowany i wyposażony, w tym: lodówka, 
pralka, zmywarka, wbudowane 2 telewizory LCD, opuszczane 
mechanicznie łóżko, drzwi antywłamaniowe, instalacja 
alarmowa, przygotowana instalacja pod telefon i internet. 

Do sprzedania 
apartament 
na I piętrze  
odrestaurowanej kamienicy 

w Krakowie

ok. 600 m od Rynku Głównego

Cena: 750.000 zł 
do negocjacji
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•	 Koszyce Wielkie, 5 km od centrum Tarnowa

•	 działka	zlokalizowana	jest	w	cichej	i	spokojnej	okolicy,	posiada	doskonałe	połączenie	z	centrum	
Tarnowa,	zaledwie	500	m	od	drogi	krajowej	A4

•	 powierzchnia	działki	6800	m2

•	 prawomocne	pozwolenie	z	rozpoczętą	budową	domów	jednorodzinnych	w	zabudowie	
szeregowej

•	 projekt	zakłada	budowę	19	domów	zróżnicowanych	pod	względem	powierzchni	jak	i	wyglądu	
(od	144	m2	do	185	m2	powierzchni	użytkowej)	

•	 teren	posiada	również	prawomocne	WZ	na	budowę	dwóch	budynków	mieszkalnych,	 
	wielorodzinnych	z	handlem	i	usługami	w	parterze,	szacowany	PUM	5000	m2

•	 media	na	działce

CENA: 2.000.000 PLN

Michał	Górka	
Tel.:	501	12	24	24	

OFERTA DLA INWESTORA
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Rynek pierwotny, brak podatku PCC, 
odrębna własność, lokal mieszkalny 
56,56 m2 (pokój z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka) w kameralnej 
kamienicy na Salwatorze, II p., cichy 
i zadbany dziedziniec. Lokalizacja przy 
Krakowskich Błoniach,  
1000 m Rynek Starego Miasta. 

Cena mieszkania zawiera prace 
wykończeniowe i elementy 
wyposażenia. Kamienica nowocześnie 
zmodernizowana i odrestaurowana.

Kraków
ul. Kraszewskiego 26

Cena 495.000,00 ( do negocjacji) 

Tel. 666 832 456

ALTER Nieruchomości s.c.
ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69
alter.oferty@gmail.com 

SPRZEDAŻ

ul. Wysłouchów
2 pokojowe, 46,5 m2, IV piętro, spółdzielcze 

własnościowe prawo do lokalu, budynek z 2000 roku.   
250 000 zł

prowizję płaci tylko sprzedający

SPRZEDAŻ
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REKLAMA

sprzeda
ne

Nie możesz sprzedać mieszkania, domu?
Nikt nie dzwoni z ogłoszenia?

w TYDZIEŃ!
Jak to możliwe?

Zadzwoń i umów się na konsultację:

www.hsnp.pl/krakow.html
Dagmara Górnicka

tel: 606 34 27 25
e-mail: dagmara.gornicka@hsnp.pl
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DANAX NIERUCHOMOŚCI | tel. 501-955-997 | robert@danax.pl DANAX NIERUCHOMOŚCI | tel. 501-187-897 | bogusia@danax.pl

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

BIEŃCZYCE
1 133 000 os. Kazimierzowskie 24,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

1 135 000 os. Kazimierzowskie 23,6 4/4 12 260 21 50 Danax

1 149 000 os. Kalinowe 23,9 0/10 12 260 21 50 Danax

1 149 000 os. Kalinowe 24,0 7/10 507 070 540 Maya

1 162 000 os. Kalinowe 25,0 6/10 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 175 000 os. Kazimierzowskie 35,6 3/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 178 000 os. Kazimierzowskie 38,0 2/10 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 180 000 os. Jagiellońskie 37,0 0/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 192 000 os. Strusia 37,0 3/10 507 070 540 Maya

2 195 000 os. Strusia 37,0 8/10 507 070 540 Maya

2 200 000 os. Niepodległości 39,4 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 204 000 os. Kalinowe 36,3 9/10 507 070 540 Maya

2 210 000 os. Na Lotnisku 44,0 3/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 215 000 os. Na Lotnisku 44,0 3/4 507 070 540 Maya

2 220 000 os. Kalinowe 47,2 2/4 12 260 21 50 Danax

2 235 000 os. Strusia 46,3 6/10 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 240 000 os. Strusia 46,0 6/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 240 000 os. Na Lotnisku 42,0 2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 203 000 os. Kalinowe 44,0 7/10 507 070 540 Maya

3 220 000 os. Jagiellońskie 43,6 2/10 507 070 540 Maya

3 259 000 os. Wysokie 56,9 9/10 12 260 21 50 Danax

3 280 000 os. Kościuszkowskie 57,6 3/10 507 070 540 Maya

3 290 000 ul. Cienista 59,0 3/4 507 070 540 Maya
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

3 330 000 os. Albertyńskie 50,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

BIEŻANÓW PROKOCIM
1 168 000 ul. Złocieniowa 28,6 0 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

1 169 000 ul. Aleksandry 36,5 10/10 12 260 21 50 Danax

1 179 000 ul. Jerzmanowskiego 32,8 3/10 12 260 21 50 Danax

1 180 000 ul. Jerzmanowskiego 32,8 3/10 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

1 189 000 ul. Górników 32,0 2/2 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

1 230 000 ul. Okólna 37,0 3/4 514 316 885 Agencja Bracia Sadurscy

1 234 770 rej. ul. Nowosądeckiej 36,2 5/11 518 697 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 204 977 ul. Agatowa 44,1 2/2 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 210 000 ul. Okólna 38,0 4/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 230 000 ul. Schweitzera 48,2 2/3 12 260 21 50 Danax

2 230 000 ul. Ogórkowa 31,0 0/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 255 000 ul. Duża Góra 50,0 0/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 270 000 ul. Teligi 39,7 3/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 313 967 ul. Telimeny 51,7 3/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 330 000 ul. Seweryna 64,0 0/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 369 000 ul. Legionów 61,3 0/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 269 000 ul. Teligi 47,2 1/4 12 260 21 50 Danax

3 280 000 ul. Rydygiera 70,5 0/4 12 260 21 50 Danax

3 285 000 ul. Heleny 61,7 3/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. Telimeny 62,0 3/4 12 260 21 50 Danax

3 290 000 ul. Seweryna 53,0 0/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

3 320 000 ul. Mała Góra 61,2 1/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 355 000 ul. Łazy 70,0 1/2 12 260 21 50 Danax

4 590 000 Bieżanów 138,0 1/2 12 260 21 50 Danax

BRONOWICE
1 185 000 ul. Zarzecze 25,0 0/1 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

1 199 000 ul. Krzywy Zaułek 22,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 200 622 rej. ul. Balickiej 34,8 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 202 652 rej. ul. Balickiej 35,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 202 886 rej. ul. Balickiej 34,8 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 215 000 ul. Na Błonie 29,0 10/10 12 260 21 50 Danax

1 390 000 ul. Rydla 49,8 1/5 12 260 21 50 Danax

2 264 081 rej. ul. Balickiej 46,3 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 290 000 ul. Zapolskiej 55,0 0/2 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 298 146 ul. Weryhy-Darowskiego 53,7 1/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 298 978 ul. Weryhy-Darowskiego 53,9 1/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 319 000 ul. Wierzyńskiego 62,3 3/3 12 260 21 50 Danax

2 350 000 ul. Żelechowskiego 49,0 2/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 420 000 ul. Stańczyka 50,0 0/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 312 794 rej. ul. Balickiej 53,9 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 313 142 rej. ul. Balickiej 54,0 0/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 340 200 ul. Weryhy-Darowskiego 63,0 0/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 470 000 ul. Armii Krajowej 66,3 1/4 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 550 000 ul. Radzikowskiego 70,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

5 1 290 000 ul. Kołowa 125,2 12/13 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

CZYŻYNY
2 168 000 ul. Centralna 36,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 245 000 os. Dywizjonu 303 50,0 7/8 507 070 540 Maya

2 252 768 rej. al. Pokoju 45,5 4/6 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

CZYŻYNY
2 263 538 rej. al. Pokoju 49,0 1/6 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

3 230 000 ul. Centralna 49,0 4/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 230 000 ul. Centralna 49,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 300 000 ul. Narciarska 55,5 4/4 507 070 540 Maya

3 300 000 os. Dywizjonu 303 63,0 8/10 507 070 540 Maya

3 315 000 ul. Centralna 62,8 0/10 507 070 540 Maya

3 330 000 os. Dywizjonu 303 65,3 3/7 507 070 540 Maya

3 340 000 os. Dywizjonu 303 63,8 8/10 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 379 000 ul. Narciarska 69,0 3/3 507 070 540 Maya

3 396 050 rej. al. Pokoju 69,4 3/6 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

3 420 000 os. Akademickie 73,0 3/3 507 070 540 Maya

3 495 000 ul. Sołtysowska 95,3 3/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 389 000 os. 2 Pułku Lotniczego 73,0 3/10 507 070 540 Maya

4 455 000 os. Dywizjonu 303 85,0 2/4 507 070 540 Maya

4 520 000 os. 2 Pułku Lotniczego 93,0 2/3 507 070 540 Maya

4 550 000 os. Akademickie 84,0 1/3 507 070 540 Maya

4 670 000 ul. Sołtysowska 100,0 4/5 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

DĘBNIKI
1 170 000 ul. Obozowa 31,6 2/4 12 260 21 50 Danax

1 188 000 ul. Komandosów 20,0 1/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 190 000 ul. Lipińskiego 29,5 3/3 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 199 000 ul. Lubostroń 28,2 0/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 224 000 ul. Kobierzyńska 36,2 4/11 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 241 570 ul. Kapelanka 34,5 2/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 255 000 ul. Bobrzyńskiego 31,0 1/5 12 260 21 50 Danax

1 259 000 ul. Kobierzyńska 35,5 4/5 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

1 495 000 Rynek Dębnicki 50,7 1/2 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

2 195 000 ul. Obozowa 36,9 1/3 12 260 21 50 Danax

2 198 315 rej. ul. Szwai 32,5 1/3 510 518 248 Agencja Bracia Sadurscy

2 201 946 Dębniki 27,3 1/5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 211 000 ul. Szwai 28,6 5/5 12 260 21 50 Danax

2 215 000 ul. Piltza 34,0 2/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 240 000 ul. Obozowa 41,7 2/3 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 249 000 ul. Obozowa 41,0 2/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 255 000 os. Podwawelskie 39,1 10/10 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 288 000 ul. Norymberska 33,5 2/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 289 000 ul. Bobrzyńskiego 36,0 0/5 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

2 289 000 ul. Obozowa 55,3 0/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 290 000 ul. Komandosów 44,4 4/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 310 000 ul. Obozowa 57,8 0/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 313 516 rej. ul. Kobierzyńskiej 56,4 2/2 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 314 096 ul. Kapelanka 45,7 1/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 319 000 ul. Chmieleniec 51,0 0/3 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 320 000 ul. Obozowa 57,2 0/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 329 000 ul. Zachodnia 45,0 0/11 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

2 337 921 ul. Kapelanka 48,2 3/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 338 856 ul. Przemiarki 53,4 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 340 000 ul. Obozowa 57,3 2/4 12 260 21 50 Danax

2 345 000 ul. Ceglarska 55,2 0/2 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

2 349 000 ul. Raciborska 48,5 1/3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 350 000 ul. Grota-Roweckiego 73,0 1/1 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

2 355 000 ul. Bobrzyńskiego 56,0 0/5 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

2 383 000 rej. ul. Tynieckiej 55,3 0/2 510 518 248 Agencja Bracia Sadurscy

2 399 000 ul. Raciborska 56,0 1/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

2 423 912 ul. Praska 62,3 0/3 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

3 234 187 rej. ul. Szwai 41,7 0/3 510 518 248 Agencja Bracia Sadurscy

3 320 000 ul. Słomiana 45,3 4/4 12 260 21 50 Danax

3 330 000 ul. Kobierzyńska 55,0 4/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 366 666 ul. Czerwone Maki 57,0 1 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

3 373 822 ul. Pszczelna 74,3 1/7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 380 000 ul. Piltza 63,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 430 000 ul. Chmieleniec 68,0 3/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 435 000 ul. Chmieleniec 68,0 3/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

3 455 000 ul. Szuwarowa 72,0 4/4 12 260 21 50 Danax

3 472 860 ul. Kapelanka 63,9 1/5 518 697 677 Agencja Bracia Sadurscy

3 475 410 Dębniki 60,6 4/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 499 000 ul. Chmieleniec 72,8 7/8 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

3 508 292 Dębniki 59,9 4/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 519 000 ul. Chmieleniec 80,9 3/4 12 260 21 50 Danax

3 525 000 ul. Ruczaj 80,0 2/3 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

3 540 000 ul. Chmieleniec 81,0 3/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

3 540 000 ul. Miłkowskiego 70,0 3/10 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 547 000 ul. Obozowa 73,0 2/3 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

3 648 000 ul. Monte Cassino 84,0 3/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 850 000 ul. Monte Cassino 86,0 1/5 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 420 000 ul. Kobierzyńska 79,0 3/4 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

4 450 000 ul. Lubostroń 75,0 3/3 12 260 21 50 Danax

4 469 000 Dębniki 112,0 0/2 12 260 21 50 Danax

4 525 000 ul. Obozowa 104,4 2/3 12 260 21 50 Danax

4 535 000 ul. Gutenberga 90,0 4/4 514 316 885 Agencja Bracia Sadurscy

4 539 000 ul. Kapelanka 77,1 1/4 12 260 21 50 Danax

4 550 000 ul. Obozowa 100,0 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 695 000 Dębniki 91,8 5/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

4 759 000 ul. Skwerowa 138,0 2/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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

2 900 os. Albertyńskie 40,5 0/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1000 ul. Pod Fortem 50,0 0/3 12 260 21 50 Danax

2 1200 ul. Botaniczna 62,0 2/3 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1200 os. Kościuszkowskie 40,0 3/10 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy
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WYNAJEM – MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

2 1200 ul. Przykopy 48,0 0/4 12 260 21 50 Danax

2 1200 ul. Obozowa 57,7 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 1250 ul. Kalwaryjska 55,0 1/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 1300 al. 28 Lipca 1943 40,0 0 12 260 21 50 Danax

2 1450 ul. Zygmuntowska 50,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 1484 ul. Obozowa 64,2 4/4 12 260 21 50 Danax

2 1500 ul. Jaworskiego 40,0 0/2 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1500 ul. Kremerowska 39,0 0/2 12 260 21 50 Danax

2 1600 ul. Grabowskiego 45,0 1/2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 1100 os. Oświecenia 68,0 1/4 514 316 885 Agencja Bracia Sadurscy

3 1200 Kraków 76,0 0/1 12 260 21 50 Danax

3 1600 ul. Ariańska 64,4 1/3 12 260 21 50 Danax

3 1800 ul. Krowoderskich Zuchów 52,0 14/14 512 316 885 Agencja Bracia Sadurscy

3 2000 ul. Powiśle 69,0 0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 2200 ul. Bursztynowa 64,0 2/3 12 418 45 00 Agencja KRAKOWIAK

3 2400 rej. Błoń 70,0 1/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 2900 ul. Krowoderska 90,0 2/3 12 411 18 96 B.W. Taraba

3 4000 ul. św. Jana 118,0 3/4 12 260 21 50 Danax

3 4400 Kraków 117,0 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 4500 ul. Cybulskiego 87,3 12 260 21 50 Danax

4 2500 Opatkowice 85,5 0/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 3000 rej. ul. Sosnowieckiej 86,0 1/1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5 4000 Dębniki 140,0 2/3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5 4500 pl. Inwalidów 166,3 4/5 12 411 18 96 B.W. Taraba

WYNAJEM – DOMY
Cena (zł) Miejscowość / Nazwa ulicy Pow. (m2) Stan Pow. działki (a) Telefon Nazwa biura 

1500 Rusocice 200,0 do zamieszkania 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3200 Kraków, rej. ul. Zagrody 110,0 do zamieszkania 6,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE
Cena (zł) Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2)  Telefon Nazwa biura 

358 Kraków, ul. Prądnicka biurowy 11,9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

540 Kraków, ul. Wielicka biurowy 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2000 Kraków, ul. Dobrego Pasterza biurowy 50,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2400 Kraków, ul. Dietla biurowy, handlowy, usługowy 60,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2745 Kraków, ul. Bieżanowska biurowy, handlowy, usługowy 61,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2900 Kraków, ul. Bobrzyńskiego handlowy, usługowy 55,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3000 Kraków, pl. Sikorskiego biurowy 135,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

3200 Kraków, ul. Kalwaryjska handlowy, usługowy 59,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3760 Kraków, ul. Makuszyńskiego biurowy, produkcyjny 188,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4071 Kraków, Ruczaj handlowy, usługowy 54,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5500 Kraków, ul. Lubicz biurowy, usługowy 160,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

5500 Kraków, ul. Garbarska biurowy, usługowy 171,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

5695 Kraków, Ruczaj handlowy, usługowy 75,9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

5900 Kraków biurowy, usługowy 187,9 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

10 000 Kraków, ul. Obozowa usługowy 139,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

49 900 Kraków, Grzegórzki biurowy 842,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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... jakiej Kraków nie widział ! 

- przestronna kawalerka za 199 tys zł

- mieszkanie dla rodziny od 4600 zł /m2

wiarygodny-deweloper.pl

Tylko do końca wakacji 

125 wybranych mieszkań 

w niższej cenie

MO CO J A
BRACIA SADURSCY  |  RYNEK PIERWOTNY  |  30-049 KRAKÓW  | UL. CZARNOWIEJSKA 51/5

 
    

 

  
 

   
 

    

Śródmieście,

Grzegórzki

Mieszkania 1,2,3-pokojowe

Cena od 7 500 zł/m2

Podgórze, Zabłocie

Mieszkania 1,2,3,4,5-pokojowe

Cena od 6 500 zł/m2

Wieliczka

Domy 4-pokojowe, p.u. 107 m2 
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
pod budownictwo jednorodzinne MN1 o minimalnej pow. działki 5 a. Doskonałe miejsce do 
zaprojektowania osiedla domków jednorodzinnych wkomponowując w to staw. 

PRZYGOTOWUJE SIĘ PLAN PODZIAŁU. CENY DO NEGOCJACJI.

3.  4 DZIAŁKI BUDOWLANE przy ul. Dziewiarzy w Tyńcu o pow. 820 M2, 868 M2, 817 M2, 728 M2. 
Działki kształtne prostokątne z mediami, zjazd na dz. z ulicy Dziewiarzy.  

CENY DO NEGOCJACJI.

4.  OŚRODEK GOSPODARCZY SPÓŁDZIELNI z zabudowaniami, na dz. 2/34 obr. 73 Podgórze  
o pow. 3.72 ha przy ul. Dziewiarzy. W Planie Zagospodarowania Przestrzennego: UP1, MN2, R2.  

CENA DO NEGOCJACJI.

Bliższe informacje pod nr tel.: 508 269 471

„Realność” Kancelaria Prawna, Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami 
ulica Mazowiecka 117, Kraków

tel.: 12-6331549, tel./fax: 12-632-37-96, 601-488-071, e-mail: realnosc@kki.pl

  KANCELARIA PRAWNA „REALNOŚĆ” 

Ulica Studencka III p./IV p.,  
trzypokojowe mieszkanie do wynajmu  
107 m2, 2.000 złotych miesięcznie plus 

opłaty, ogrzewanie elektryczne. Mieszkanie 
nieumeblowane, umeblowana jest tylko 

kuchnia, pokoje nieprzechodnie, mieszkanie 
jasne, czyste. Do wynajęcia od zaraz.

 

Do sprzedaży działka inwestycyjna, 
budowlana położona w Kościelnikach 42,78 a, 
dzielnica Kraków Nowa Huta, w atrakcyjnym 

terenie, z dobrym dojazdem. Działka jest 
niezabudowana w kształcie prostokąta, 

z możliwością dalszego podziału na działki 
mniejsze i możliwością budowy kilku 

domów. Na działce jest gaz i prąd, możliwość 
podłączenia się do wodociągu miejskiego. 
Stan prawny uregulowany, bez zadłużeń.

Cena sprzedaży: 155.000 złotych

Dom do sprzedaży o powierzchni użytkowej 
252 m2, położony na działce 17 a,  

w Kościelnikach, dzielnica Kraków Nowa Huta, 
całkowicie wykończony, nowy z roku 2001. 

Pokryty jest dachówką. Łącznie są 2 kuchnie, 2 
łazienki, 8 pokoi, 1 taras, 3 balkony.  
Cena sprzedaży: 500.000 złotych.  

Do wejścia od zaraz.

Zdjęcia wszystkich ofert i dokładne opisy na www.realnosc.eu

Uwaga: nowe oferty na wyłączność
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Klucze
73 m2, II p./III p., czteropokojowe z balkonami na wschód i zachód. 
Mieszkanie wygodne, ciepłe, jasne. W każdym pokoju są panele podło-
gowe w jasnym kolorze, szafy systemowe. Łazienka (prysznic i wanna) 
bez pieca gazowego, wc osobno. Wszystkie nowe, drewniane okna wyso-
kiej klasy. Klucze to miejscowość gminna otoczona bogactwem przyrody. 
Krajobrazy Jury Krakowsko-Częstochowskiej: skałki wapienne, lasy, 
trasy rowerowe oraz szlaki do pieszych wędrówek. Dobrze rozwinięta 
infrastruktura: szkoły podstawowa i gimnazjum, przedszkole, banki, 
przychodnia, apteki, place zabaw, poczta, sklepy, obiekty sportowe.

Cena do uzgodnienia
Tel. 881-009-532

Kraków
42,9 m2, jednopokojowe, parter w oficynie kamienicy. Mieszkanie 
składa się z pokoju (25 m2), kuchni (10 m2), łazienki z WC (4 m2) 
oraz przedpokoju (3 m2). W mieszkaniu kominek oraz podłączone 
do niego centralne ogrzewanie. Możliwość ogrzewania mieszkania 
elektrycznie. Ciepła woda z kominka lub alternatywnie z bojlera elek-
trycznego. Okna PCV. Możliwość zakupu mieszkania z wyposażeniem. 
Mieszkanie może być wykorzystane jako inwestycja pod wynajem.

Cena 350.000 zł
Tel. 513-758-438,e-mail: mieszkanko.1.3@gmail.com

Kraków
33 m2, pokój z loggią, jasną kuchnią, łazienką, piwnicą i dużym parkingiem.

Cena 180.000 zł
Tel. 502-121-212

Kraków
50 m2, II p./IV p., dwupokojowe w bloku z windą z 2012 roku. 
Mieszkanie składa się z pokoju dziennego połączonego z aneksem 
kuchennym (istnieje możliwość wydzielenia oddzielnej jasnej kuchni), 
sypialni, łazienki, i przedpokoju,. Z pokoju dziennego jest wyjście na 
duży balkon z widokiem na otwartą przestrzeń. Umeblowane i w pełni 
wyposażone w sprzęt AGD i RTV.

Cena 367.000 zł
Tel. 509-782-763, e-mail: wojtekwil.76@wp.pl

Kraków, ul. Asnyka
53,5 m2, I p., 2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, wc, piwnica. Okna 
(nowe, drewniane) na wschód i zachód. Mieszkanie własnościowe, 
5 minut od Rynku Głównego.

Cena 490.000 zł
Tel. 884-364-634, e-mail: lukasz.galuszka@t.pl

Kraków, ul. Białoprądnicka
60 m2, parter/IV p., trzypokojowe w budynku z 2001 roku. Pokój 
dzienny: 18,4 m2, sypialnia 10 m2, sypialnia 9,3 m2, kuchnia 7,9 m2, 
łazienka 4,7 m2, wc 1,8 m2, przedpokój 7,6 m2. Mieszkanie po gene-
ralnym remoncie, bardzo ciche i kameralne. Bezpośrednim sąsiedz-
twem budynku jest duży ogród domu jednorodzinnego. W najbliższej 
okolicy znajduje się cała możliwa infrastruktura. Do mieszkania 
przynależy duża i ustawna piwnica oraz miejsce postojowe znajdujące 
się w zamykanym garażu wielostanowiskowym.

Cena 340.000 zł
Tel. 797-605-797, e-mail: dorota.gar@vp.pl

Kraków, os. Bohaterów Września
42 m2, II p., dwupokojowe z balkonem w bloku z 2010 roku. Miesz-
kanie ma ciekawy i praktyczny układ. Bardzo ładna okolica, dobry 
dojazd do centrum.

Cena 278.000 zł
Tel. 510-759-281, e-mail: mgubala1979@o2.pl

Kraków, ul. Borkowska
52 m2, II p., dwupokojowe z aneksem kuchennym. Mieszkanie 
jasne, ciepłe, nie wymaga nakładów na remont, odmalowane 
w 2012 roku. Aneks kuchenny wyposażony w dobrej jakości sprzęt 
AGD. W sypialni (obecnie pokój dziecinny) pojemne szafy. Przed-
pokój z dodatkowym schowkiem w którym znajduje się pralka 
oraz garderoba i miejsce na wszelkiego rodzaju graty. Na osiedlu: 
przychodnia, stomatolog, apteka, przedszkole, liczne markety, 
przystanek autobusowy. 

Cena 296.000 zł
Tel. 663-680-220, e-mail: jkowalska78@gmail.com

Kraków, ul. Fatimska
30 m2, IV p./IV p., jednopokojowe z widokowym balkonem, blok 
z 1980 roku. Mieszkanie składa się z oddzielnej, jasnej i ustawnej 
kuchni, bardzo jasnego pokoju o powierzchni ok. 18 m2, łazienki. Na 
podłodze w kuchni, pokoju i przedpokoju położona jest wykładzina 
PCV. W mieszkaniu są wymienione okna z drewnianych na PCV.

Cena 160.000 zł
Tel. 694-766-748

Kraków, ul. Grzegórzecka
92 m2, III p./V p., trzypokojowe w bloku z cegły z 2002 roku. Na 
mieszkanie składa się: salonu z wydzieloną przestrzenią kuchen-
no-jadalną (40 m2), pokój z wykuszem (17 m2), sypialnia (11 m2), 
duża łazienka, przestronny przedpokój, loggia. Mieszkanie jasne, 
komfortowo urządzone. Ogrzewanie miejskie, brak gazu w budyn-
ku. Miejsce w garażu podziemnym płatne dodatkowo 20.000 zł.

Cena 720.000 zł
Tel. 692-771-329, e-mail: anna.czekonska@gmail.com

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl



143

OGŁOSZENIA DROBNE

143

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 20/2013  18.10 – 30.10.2013

Kraków, ul. Harasymowicza
88 m2, czteropokojowe, wyjątkowe i komfortowe mieszkanie dwu-
poziomowe. Bardzo funkcjonalne, zaprojektowane przez architekta. 
Ekonomiczne ogrzewanie własnym gazowym piecem dwufunkcyjnym 
z programatorem temperatury. Mieszkanie znajduje się na kameral-
nym nowym osiedlu z 2001 roku w dwupiętrowym bloku na końcu 
bardzo cichej osiedlowej ulicy. Widok na Babią Górę, Las Pychowicki 
i Las Wolski. Do sprzedania jest również osobny garaż z oknem 
(17,7 m2) w cenie 32.000 zł.

Cena 550.000 zł
Tel. 692-711-300, e-mail: beatamencel@op.pl

Kraków, ul. Kalwaryjska
70 m2, I p., dwupokojowe w kamienicy z 1898 roku. Ogrzewanie 
gazowe, nowe instalacje, nowe okna drewniane, drzwi antywłama-
niowe. Kominek z marmuru, włoskie meble kuchenne, sprzęt AGD 
wysokiej jakości, glazura i terakota hiszpańska. Stolarka wewnętrz-
na oraz drzwi wejściowe nowe, drewniane stylowe, alarm. Klatka 
schodowa po remoncie, kamienne schody. Mieszkanie słoneczne, 
od południowo-wschodniej strony, 5 minut spacerem na Kazimierz.

Cena 550.000 zł
Tel. 601-480-169

Kraków, ul. Kordiana
37 m2, II p./III p., jednopokojowe z oddzielonym aneksem ku-
chennym w budynku z 2001 roku. Łazienka z oknem, kaloryferem 
ręcznikowym, wc, wanną i prysznicem. Dodatkowo do mieszkania 
przynależy piwnica o pow. użytk. 2,1 m2 i balkon o pow. 3,9 m2. 
Drzwi wejściowe antywłamaniowe. Budynek ogrodzony, otwierany 
za pomocą kodu, karty ID, kluczy lub domofonu. Dobrze rozwinieta 
miejscowa infrastruktura (szkoła, kościół, przedszkole, sklep, teren 
rekreacyjny, restauracja, fryzjer itp.).

Cena 219.000 zł
Tel. 516-116-966, e-mail: ddlaboga@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Krakowska
36 m2, jednopokojowe z antresolą na poddaszu. Mieszkanie nowe, 
wyposażone, kamienica po generalnym remoncie. C.O. , kotłownia 
gazowa, wideofon, drzwi antywłamaniowe.

Cena 250.000 zł
Tel. 667-548-826,e-mail: pioterrek@yahoo.fr

Kraków, Krowodrza
24,7 m2, parter, pokój z aneksem kuchennym w przedpokoju. Miesz-
kanie kilka lat temu przeszło generalny remont a obecnie wymaga 
jedynie ewentualnie odświeżenia. Bardzo niskie opłaty na koszty 
eksploatacyjne do Wspólnoty Mieszkaniowej (tylko 48 zł miesięcznie). 
Kamienica wyremontowana i zadbana, zamontowany monitoring. 
Blisko centrum miasta z bardzo dobrym połączeniem komunikacyj-
nym. W pobliżu liczne uczelnie.

Cena 225.000 zł
Tel. 604-301-998, e-mail:piotr.tancula@wp.pl

Kraków, ul. Kurczaba
30,2 m2, IV p., dwupokojowe z kuchnią. Mieszkanie wyremontowane 
i gotowe do zamieszkania.

Cena 180.000 zł
Tel. 604-205-030

Kraków, ul. Lea
69,8 m2, III p., trzypokojowe z osobną, dużą kuchnią. Ładne, przestron-
ne, funkcjonalne mieszkanie na ogrodzonym i monitorowanym osiedlu 
z 1997 roku. Do mieszkania przynależy duża komórka lokatorska. Na 
terenie osiedla znajduje się parking dla mieszkańców, plac zabaw oraz 
dużo zieleni. Mieszkanie znajduje się w doskonałej lokalizacji, piechotą 
do Błoń 15 minut. W pobliżu Las Wolski i dużo ścieżek rowerowych.

Cena 455.000 zł
 e-mail: mieszkanieleakrakow@gmail.com

Kraków, ul. Lubomirskiego
55 m2, I p., dwupokojowe z jasną kuchnią i łazienką. Mieszkanie 
jest po kapitalnym remoncie, instalacja gazowa elektryczna i c.o. 
wymienione na nową. W pokojach parkiety, w przedpokoju i kuchni 
wysokiej klasy gres polerowany, w łazience flizy. Okna wymienione 
na nowe PCV. Mieszkanie posiada gazowe ogrzewanie centralne. 
W pobliżu Uniwersytetu Ekonomicznego, blisko do rynku. Jest bardzo 
dobrą inwestycją pod wynajem studentom.

Cena 380.000 zł
Tel. 500-304-141

Kraków, ul. Okulickiego
39,1 m2, parter/VII p., dwupokojowe z tarasem o pow. 20 m2. Kuch-
nia zrobiona w 2011 roku. W mieszkaniu stryszek o pow. ok. 4 m2 
i wys. 0,85 cm do wykorzystania np. na antresolę.

Cena 260.000 zł
Tel. 510-759-281, e-mail: roqabilly@gmail.com

Kraków, Podgórze
75 m2, I p., czteropokojowe, dwupoziomowe, stan deweloperski. 
I piętro: hol (3,5 m2), salon z aneksem kuchennym (22,5 m2), ła-
zienka (3,6 m2), sypialnia (9 m2). II kondygnacja: klatka schodowa 
i hol (12,7 m2), łazienka (5,4 m2), 2 sypialnie (10,3 i 11 m2). Teren 
Opatkowice-Zachód to południowe obrzeża miasta położone z dala 
od wielkomiejskiego zgiełku w otoczeniu niskiej zabudowy jednoro-
dzinnej. W odległości ok. 150 m od inwestycji znajduje się przystanek 
komunikacji miejskiej, a najbliższa okolica oferuje dobrze rozwiniętą 
infrastrukturę społeczną: szkoły, przedszkola i żłobki.

Cena 375.000 zł
Tel. 604-222-580

Kraków, ul. Sarego
70 m2, II p./II p., luksusowe mieszkanie po remoncie kapitalnym, 
wyposażone.

Cena 790.000 zł
Tel. 606-603-159

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn  

rynku nieruchomości.
www.krn.pl
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Kraków, ul. Saska
57 m2, III p., dwupokojowe z kuchnią, dużą łazienką i przedpokojem. 
Mieszkanie bardzo zadbane, wykończone i umeblowane (nowe meble 
w kuchni). Cena obejmuje komórkę lokatorską i szerokie miejsce 
w garażu podziemnym. Dobra lokalizacja.

Cena 360.000 zł
Tel. 604-911-221

Kraków, ul. Starowiślna
56 m2, parter, dwupokojowe w dużej i jasnej oficynie. Mieszkanie 
w pełni umeblowane do zamieszkania od zaraz.

Cena 448.000 zł
Tel. 501-129-761, e-mail: jg100@vp.pl

Kraków, ul. Telimeny
63 m2, III p., trzypokojowe z dużym balkonem i piwnicą. Mieszkanie 
do remontu.

Cena 290.000 zł do negocjacji
Tel. 500-095-917

Kraków, ul. Tuchowska
44,6 m2, II p., dwupokojowe. Bardzo zadbane, jasne mieszkanie na 
monitorowanym i zamkniętym osiedlu. Miejsce postojowe w garażu 
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
kapitału w perspektywie kilkuletniej.

Cena 18.000.000 zł
e-mail: sprzedamhotelkrakow@gmail.com

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1070 m2, działka 3,7 a, kamienica wybudowana 
w latach 1886 -1930, zaprojektowana przez arch. Tadeusza Stryjeń-
skiego. Kamienica składa się z 6 lokali mieszkalnych (w tym 3 lokale 
wolne, a 3 lokale z lokatorami na zasadach kwaterunku) o łącznej 
powierzchni ok.460 m2 oraz usytuowanego frontowego lokalu użyt-
kowego na parterze budynku o powierzchni 120 m2. Budynek jako 
indywidualnie chroniony obiekt nie jest objęty wpisem do rejestru 
zabytków. Stan prawny uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

Lokal
Kraków, ul. Bociana, 41 m2, frontowy, w ciągu lokali handlowych. 
Blok z cegły z 2008 roku. Ogrzewanie MPEC, gres na podłodze, 
2 toalety, pomieszczenie gospodarcze z wodą, monitoring osiedla.

Cena 297.000 zł
Tel. 605-569-757 

 e-mail: biuro@damar.com.pl

Lokal
Węgrzce, ok. 800 m2 na działce 30 a, bezpośrednio przy drodze kra-
jowej E7 - wylot z Krakowa na Warszawę. Bardzo dobra lokalizacja 
pod każdą działalność.

Cena do uzgodnienia
Tel. 513-774-308, e-mail: ama410@interia.pl

Lokal
Zakopane, ul. Chałubińskiego 103 m2, przyziemie. Główne pomiesz-
czenie o powierzchni 31 m2, 3 mniejsze pomieszczenia, sauna, 
łazienka z prysznicem.

Cena 299.000 zł
Tel. 609-555-667, e-mail: haniowa@gmail.com

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Telimeny, 124 m2, bar gastronomiczny. Budynek wol-
nostojący, dwie sale konsumpcyjne na 55 miejsc siedzących po 
20 m2, ogródek letni na 20 miejsc siedzących. Do baru przynależne 
przyziemie 47 m2.

Cena 180.000 zł
Tel. 600-357-711, e-mail:marwo@poczta.onet.pl

Magazyn
Borzęcin, 360 m2, wysokość 3,6 m. Lokal z zapleczem socjalno-biu-
rowym, całość ogrzewana. Grunt o pow. 24 a, ogrodzony, z placem 
utwardzonym dla samochodów ciężarowych. Posesja posiada bramę 
automatyczną. Dojazd do działki drogą asfaltową. Media: woda, 
prąd, gaz, szambo, telefon.

Cena 480.000 zł
Tel. 514-404-228, e-mail: tartaktimberltd@aol.com

Osiedle 4 domów
Wielka Wieś, 720 m2, nieruchomość doskonale nadaje się na bazę 
hotelową czy agroturystyczną. Budynki zlokalizowane w pobliżu trasy 
krajowej Kraków-Olkusz, nidaleko lotniska w Balicach.

Cena 2.800.000 zł
Tel. 518-395-730, e-mail: k17@op.pl

KUPNO

Działka
Węgrzce, Bosutów, Boleń, Bibice. Działka budowlana, prąd, siła, gaz, woda.

Cena 355.000 zł
e-mail: rajmund.mysior@op.pl

Lokal użytkowy lub mieszkanie
do 30 m2, może być do remontu, parter lub I piętro, od frontu. Dobry 
dojazd, możliwość parkowania, lokalizacja: najlepiej centrum Krakowa.

Tel. 514-866-371

Mieszkanie
Kraków, powierzchnia od 45 m2. 

Cena do 130 000 zł
e-mail: adrian.starczewski@yahoo.com

Mieszkanie
Kraków, okolice ul. Okulickiego, metraż od 25 m2 do 60 m2, cena 
250.000 zł. Prywatny inwestor kupi mieszkania do remontu. Bierzemy 
pod uwagę każdą lokalizację i każdy stan.

Tel. 506924835, gwojcik1@o2.pl

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka
52 m2, II p./IV p., trzypokojowe, świeżo po remoncie, w pełni ume-
blowane i wyposażone. Widok na zieleń, spokojna okolica. W pobliżu 
szkoła, przedszkole, sklepy, usługi, kort tenisowy.

Cena 1500 zł
Tel. 605-732-255

Kraków, ul. Borkowska
48,5 m2, I p., dwupokojowe z balkonem w bloku z 2008 roku. Mieszkanie 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie
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całkowicie umeblowane i wyposażone. Budynek zlokalizowany na no-
wym osiedlu z bogatą infrastrukturą: sklepy spożywcze i przemysłowe, 
gabinety lekarskie i dentystyczne, przedszkola, park. Przed budynkiem 
parking ogólnodostępny. Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 10 m2.

Cena 1100 zł
Tel. 695-336-642

Kraków, ul. Chełmońskiego
64 m2, I p., trzypokojowe na kameralnym osiedlu. Mieszkanie składa 
się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch niezależnych sypialni, wc, 
łazienki, przedpokoju oraz balkonu. Możliwość parkowania w garażu 
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